
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2022-06-30 Nr. (1.3 E) 850000-TP-6 

Šiauliai 

 

       Posėdis įvyko 2022 m. birželio 30 d., 10.00–11.00 val. naudojantis MS platformos Teams programa. 

 Posėdžio pirmininkas – Vytis Lembutis (toliau – Pirmininkas). 

 Posėdžio sekretorė – Šiaulių akademijos direktorės padėjėja Asta Šeibelytė. 

Posėdyje dalyvavo Tarybos nariai: prof. dr. Renata Bilbokaitė, Sandra Verenkaitė-Bubliauskienė, 

prof. dr. Remigijus Bubnys, Vytis Lembutis, prof. dr. Renata Macaitienė, doc. dr. Erika Masiliauskienė, 

dr. Birutė Miškinienė, prof. dr. Rimantas Vaicekauskas, doc. dr. Jolanta Vaskelienė. 

Nedalyvavo: Vakarė Vasiliauskaitė, Neda Žutautaitė. 

Kiti dalyviai: Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja mokslui prof. dr. Diana Cibulskienė, 

Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė, Regionų plėtros instituto 

direktorė doc. dr. Lina Garšvienė, Edukologijos instituto direktorė doc. dr. Irena Kaffemanienė, Studijų 

skyriaus vadovė Edita Vaičaitienė. 

Apie 2022 m. birželio 30 d. vyksiantį posėdį Tarybos nariai buvo informuoti 2022 m. birželio 27 d. 

informacinių komunikacinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 

Kvorumas priimti sprendimus buvo, nes posėdyje dalyvavo 9 Tarybos nariai iš 11. 

       DARBOTVARKĖ. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos akademinio personalo darbo laiko 

apskaitoje 2022–2023 m. m. darbo krūvio sudarymo principų aptarimo. 

Tarybos pirmininkas Vytis Lembutis supažindino Tarybos narius su darbotvarkės klausimu ir paprašė 

teikti pasiūlymus dėl darbotvarkės keitimo arba papildymo. Pasiūlymų dėl darbotvarkės keitimo arba 

papildymo pateikta nebuvo. Posėdžio darbotvarkė patvirtinta bendru Tarybos narių sutarimu. 

SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos akademinio personalo darbo laiko 

apskaitoje 2022–2023 m. m. darbo krūvio sudarymo principų aptarimo. (pridedama VU Rektoriaus 

įsakymo „Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos akademinio personalo darbo laiko apskaitoje 

2022–2023 m.m. darbo krūvio sudarymo principų patvirtinimo“ nuorašas; Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos akademinio personalo darbo laiko apskaitoje 2022–2023 m. m. darbo krūvio sudarymo 

principų pristatymas) 

Pranešėjos – prof. dr. Renata Bilbokaitė, dr. Regina Karvelienė pristatė Tarybos nariams Vilniaus 

universiteto Šiaulių akademijos akademinio personalo darbo laiko apskaitoje 2022–2023 m. m. darbo 

krūvio sudarymo principus ir jų patvirtinimą. Vyko Tarybos narių ir pranešėjų diskusija. 

Posėdžio metu išklausyta informacija apie Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos akademinio 

personalo darbo laiko apskaitoje 2022–2023 m. m. darbo krūvio sudarymo principus ir jų patvirtinimą 

Vilniaus Universiteto Rektoriaus įsakymu. 

 

 

Posėdžio pirmininkas              Vytis Lembutis 

 

 

Posėdžio sekretorė               Asta Šeibelytė 


